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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02228018D

2. Data e Regjistrimit 28/10/2020
3. Emri i Subjektit AVANGUARDIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga 
Islam Alla nr.12. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt aktivitetin e import dhe eksport te 

produkteve elektronike, kompjutera, telefona paisje 
elektroshtepiake dhe te gjitha produkteve elektronike ne 
pergjithesi si dhe kryerjen e sherbimeve te ketyre paisjeve. 
Duhet te perfshihet ne objektin social zhvillimi i cfaredolloj 
aktiviteti tjeter i perafert, i lidhur, e domosdoshme dhe e 
nevojshme per zhvillimin e aktiviteteve te mesiperme qofte 
ajo e zhvilluar vet dhe gjithashtu e zhvilluar dhe per llogari 
te te treteve. Shoqeria mund te nenshkruaj kontrata fumizimi, 
dhe te gjitha kontratat qe mundesojne realizimin e 
aktiviteteve qe bejne pjese ne objektin social ose qe jane te 
lidhura me te. Objekti social mund te zhvillohet ne menyre 
direket por edhe nepermjet shoqerive te kontrolluara ose te 
lidhura qe zhvillojne aktivitet e renditura me siper.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Fabjan Mehmeti
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               Nga: 26/10/2020                Deri: 26/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FabjanMehmeti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AVANGUARDIA
E-Mail: avanguardiashpk@gmail.com  
Telefon: 0672508888  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-610347-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D99EB06-74B6-499A-BAFD-71FBCE9DB402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83787E50-38B2-4D67-9DDD-87134A713218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F69077F-2FEE-4C34-B251-8E930ADF4FF6

